
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
СЕРГЕЕВСКО ГО  СЕЛЬСКО ГО  ПОСЕЛЕН И Я  

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2019 с. Сергеевка № 79 .

О проведении Декады инвалидов 
в Сергеевском сельском поселении

В связи с отмечающимся 3 декабря 2018 года Международным Днем 

инвалидов, руководствуясь Уставом Сергеевского сельского поселения, во 

исполнение муниципальной программы «Развитие культуры в Сергеевском сельском 

поселении на 2018-2020 годы», утверждённой постановлением администрации 

Сергеевского сельского поселения от 07.12.2018 № 102, администрация Сергеевского 

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести мероприятие, посвященное Международному дню инвалидов:

- 01 декабря 2019 года с 12.00 до 14.00 часов -  акцию «Эстафета доброты» в 

сельском клубе села Украинка Сергеевского сельского поселения.

2. Выделить МКУ «Сельский клуб с. Украинка Сергеевского сельского 

поселения» для проведения Международного дня инвалидов денежные средства в 

сумме 5 (пять) тысяч рублей из местного бюджета Сергеевского сельского поселения.

3. Полищук Е.В. -  заведующему МКУ «СК с. Украинка Сергеевского сельского 

поселения» - обеспечить подготовку и проведение праздничного мероприятия, а 

также соблюдение предельной нормы наполняемости помещения.

4. Предложить руководителям предприятий и организаций всех форм 

собственности оказать посильную помощь бывшим работникам -  инвалидам.

5. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в



помещении администрации Сергеевского сельского поселения, в зданиях сельской 

библиотеки с. Сергеевка и сельского клуба с. Украинка, разместить на официальном 

сайте администрации Сергеевского сельского поселения (www.sp-sergeevskoe.ru).

6. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения -  глава администраци 
Сергеевского сельского поселения Н.В. Кузнецова

http://www.sp-sergeevskoe.ru

